GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

   SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade

E-mail: cetas.ro@gmail.com Site: www.cetas.ro.gov.br
CNPJ: 07.098.779.0001-79 - Cep: 76.803-870  Telefones: 3216-7307 / Fax:: 3216-7304

1

EDITAL N.° 110/CETAS/SESAU, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2013.

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 14.3 do Edital nº.
096/CETAS/SESAU, de 19 de setembro de 2013, prorrogado pelos Editais nº.s 101 e 108 CETAS/SESAU de 10 e 18 de
outubro de 2013, respectivamente, com retificação do Edital 101 CETAS/SESAU/2013 em 28 de outubro de 2013, torna
público a HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, divulgado pelo do Edital 109
CETAS/SESAU de 01 de novembro de 2013, que objetiva a contratação de Serviços para atividade de Instrutoria e Tutoria,
do Curso de Qualificação em Assistência em Enfermagem para a Melhoria da Qualidade no Atendimento aos Usuários do
SUS, para atender ao município de Cacoal – Rondônia, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 08 de novembro de 2013.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
Diretora Geral – CETAS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 110/CETAS/SESAU/2013.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Localidade: CACOAL

Área de atuação: Enfermagem

Classificação

Nome do Candidato

RG

1º. Clarice Fumie Hamanaka 9484728 SSP/SP

2º. Ana Maria Vaz de Albuquerque 1313490 SSP/GO

3º. Atainá Tenório Volkweis 967195 SSP/RO

4º. Jussara de Faria Castro 2511971 SSP/MG

5º. Silvana Leite Cordeiro 1758039-0 SSP/AM

Área de atuação: Pedagogia

Classificação

Nome do Candidato

RG

1º. Rose Almeida Souza 563928 SSP/RO